

**HM Logistik ApS**

**Snaptunvej 11, Glud  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 36 73 53 92**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2017

---

Michael Thorup Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HM Logistik ApS  
Snaptunvej 11, Glud  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 73 53 92  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.084.623, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.079.728.

Årets aktivitet fordeler sig mellem opgaver for virksomheder internt i HM koncernen såvel som øvrige aktører.

Levering af ydelser og materialer til begge grupper er i det forløbne år øget kraftigt, omsætningen har således en stigningsprocent på 106%.

Virksomheden har i den forløbne periode udvidet med nyt forretningsområde bestående af genbrug af byggematerialer og modtagelse af forurenede materialer, såsom jord og skærver.

Det er ledelsens mål, at virksomheden i den kommende periode fortsat øger omsætningen med specielt fokus på genbrug og kunder udenfor HM koncernen.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

### Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomheden udvikler til stadighed sine kompetencer, både hos medarbejdere og teknologisk.

Virksomheden har således gennem perioden udvidet og udskiftet vognparken for herigennem at være førende på teknologisk opdateret materiel.

Virksomheden ønsker gennem rekruttering at løfte vidensniveauet for i samarbejde med den eksisterende stab at højne den samlede viden.

Virksomheden ønsker at være en uddannelsesvirksomhed og ansætter derfor løbende chaufførlærlinge.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabet har ikke særlige forretningsmæssige og finansielle risici udover almindeligt forekommende indenfor branchen.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Selskabet tilstræber i valg af udførelsesmetoder og teknologi at minimere påvirkningen af det eksterne miljø.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>103.855.522</b>	<b>50.382</b>
Direkte omkostninger		(96.882.576)	(45.566)
Andre eksterne omkostninger		(1.122.496)	(1.370)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.850.450</b>	<b>3.446</b>
Personaleomkostninger	1	(499.031)	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.351.419</b>	<b>3.446</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(150.102)	(991)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.201.317</b>	<b>2.455</b>
Finansielle indtægter		62.415	9
Finansielle omkostninger		(25.793)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.237.939</b>	<b>2.463</b>
Skat af årets resultat	2	(1.153.316)	(562)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.084.623</b>	<b>1.901</b>
Overført resultat		4.084.623	1.901
		<b>4.084.623</b>	<b>1.901</b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		2.103.981	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.103.981</u>	<u>0</u>
Deposita		0	120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.103.981</u>	<u>120</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.193.059	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.193.059</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.189.063	7.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.239.328	0
Andre tilgodehavender		692.133	1
Udskudt skatteaktiv	4	230.465	219
Periodeafgrænsningsposter		318.467	221
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.669.456</u>	<u>8.005</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.253.494</u>	<u>2.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.116.009</u>	<u>10.718</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>25.219.990</u>	<u>10.838</u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		6.079.728	1.995
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>7.079.728</b></u>	<u><b>2.995</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.132.098	6.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		779.057	0
Selskabsskat		1.155.665	781
Anden gæld		73.442	273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>18.140.262</b></u>	<u><b>7.843</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>18.140.262</b></u>	<u><b>7.843</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>25.219.990</b></u>	<u><b>10.838</b></u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	1.000.000	1.995.105	2.995.105
Årets resultat	0	4.084.623	4.084.623
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>6.079.728</u></b>	<b><u>7.079.728</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	416.230	0
Pensioner	72.611	0
Andre omkostninger til social sikring	4.825	0
Andre personaleomkostninger	5.365	0
	<u>499.031</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.165.274	781
Årets udskudte skat	(11.958)	(219)
	<u>1.153.316</u>	<u>562</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Indretning af le-</u>
		<u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2016		0
Tilgang i årets løb		<u>2.154.083</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>2.154.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		0
Årets afskrivninger		<u>50.102</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>50.102</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<u><b>2.103.981</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(18.857)	0
Materielle anlægsaktiver	(211.608)	(219)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>230.465</u>	<u>219</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>230.465</u>	<u>219</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>230.465</b></u>	<u><b>219</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i Virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>12.156.000</u>	<u>3.654</u>
	<u><b>12.156.000</b></u>	<u><b>3.654</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.